
	
	
	
	
		
	
		
	
	
	
	

	
	

	
	
	
	

	
	
		
	
	
	
	
	
		
	
	
		
	
		
		
			
					Napište nám
	Kontakt
	Servis online


			

			
			
				
				
				
				
					Menu
				
				
				


		
			
			
				
				
				
					FRANCE CAR
				

				
					 
	
							Akční vozy
							
							
							
														
						
	
							Nové vozy
							
							
							
															
																		
									
										
											
												
										
																										
														
														
															
																Osobní vozy															
															
														

														
														
															
																														
																		
																			
																			
																			
																			
																			
																				NOVÉ CLIO
																				
																																									dostupné také ve verzi hybrid																																								
																			

																			
																		
															
																														
																		
																			
																			
																			
																			
																			
																				CAPTUR
																				
																																									dostupné také ve verzi plugin hybrid / hybrid																																								
																			

																			
																		
															
																														
																		
																			
																			
																			
																			
																			
																				MEGANE E-TECH 100% ELEKTRICKÝ
																				
																																									 elektrické																																								
																			

																			
																		
															
																														
																		
																			
																			
																			
																			
																			
																				MEGANE GRANDTOUR
																				
																																																																																	
																			

																			
																		
															
																														
																		
																			
																			
																			
																			
																			
																				ARKANA
																				
																																									dostupné také ve verzi hybrid																																								
																			

																			
																		
															
																														
																		
																			
																			
																			
																			
																			
																				AUSTRAL
																				
																																									dostupné také ve verzi hybrid																																								
																			

																			
																		
															
																														
																		
																			
																			
																			
																			
																			
																				SCENIC E-TECH 100% ELEKTRICKÝ
																				
																																									 elektrické																																								
																			

																			
																		
															
																														
																		
																			
																			
																			
																			
																			
																				ESPACE
																				
																																									 hybrid																																								
																			

																			
																		
															
																														
																		
																			
																			
																			
																			
																			
																				RAFALE E-TECH HYBRID
																				
																																																																																	
																			

																			
																		
															
																														
																		
																			
																			
																			
																			
																			
																				KANGOO
																				
																																																																																	
																			

																			
																		
															
																														
																		
																			
																			
																			
																			
																			
																				KANGOO E-TECH 100% ELEKTRICKÝ
																				
																																									 elektrické																																								
																			

																			
																		
															
																														
																		
																			
																			
																			
																			
																			
																				TRAFIC COMBI VAN
																				
																																																																																	
																			

																			
																		
															
																														
															
																
																	
																		more
																	
																
																
																	Osobní vozy																
															
														

											
																										
														
														
															
																Užitkové vozy															
															
														

														
														
															
																														
																		
																			
																			
																			
																			
																			
																				MASTER
																				
																																									navržen pro potřeby každé profese																																								
																			

																			
																		
															
																														
																		
																			
																			
																			
																			
																			
																				EXPRESS VAN
																				
																																																																																	
																			

																			
																		
															
																														
																		
																			
																			
																			
																			
																			
																				KANGOO VAN
																				
																																																																																	
																			

																			
																		
															
																														
																		
																			
																			
																			
																			
																			
																				KANGOO VAN E-TECH ELEKTRICKÝ
																				
																																									 elektrické																																								
																			

																			
																		
															
																														
																		
																			
																			
																			
																			
																			
																				TRAFIC
																				
																																																																																	
																			

																			
																		
															
																														
																		
																			
																			
																			
																			
																			
																				MASTER E-TECH ELEKTRICKÝ
																				
																																									 elektrické																																								
																			

																			
																		
															
																														
															
																
																	
																		more
																	
																
																
																	Užitkové vozy																
															
														

											
																										
														
														
															
																Elektrické vozy															
															
														

														
														
															
																														
																		
																			
																			
																			
																			
																			
																				MEGANE E-TECH 100% ELEKTRICKÝ
																				
																																									 elektrické																																								
																			

																			
																		
															
																														
																		
																			
																			
																			
																			
																			
																				SCENIC E-TECH 100% ELEKTRICKÝ
																				
																																									 elektrické																																								
																			

																			
																		
															
																														
																		
																			
																			
																			
																			
																			
																				KANGOO VAN E-TECH ELEKTRICKÝ
																				
																																									 elektrické																																								
																			

																			
																		
															
																														
																		
																			
																			
																			
																			
																			
																				MASTER E-TECH ELEKTRICKÝ
																				
																																									 elektrické																																								
																			

																			
																		
															
																														
																		
																			
																			
																			
																			
																			
																				KANGOO E-TECH 100% ELEKTRICKÝ
																				
																																									 elektrické																																								
																			

																			
																		
															
																														
															
																
																	
																		more
																	
																
																
																	Elektrické vozy																
															
														

											
																										
														
														
															
																Hybridní vozy															
															
														

														
														
															
																														
																		
																			
																			
																			
																			
																			
																				CAPTUR E-TECH FULL HYBRID
																				
																																									 plugin hybrid / hybrid																																								
																			

																			
																		
															
																														
																		
																			
																			
																			
																			
																			
																				AUSTRAL
																				
																																									dostupné také ve verzi hybrid																																								
																			

																			
																		
															
																														
																		
																			
																			
																			
																			
																			
																				NOVÉ CLIO
																				
																																									dostupné také ve verzi hybrid																																								
																			

																			
																		
															
																														
																		
																			
																			
																			
																			
																			
																				ARKANA
																				
																																									dostupné také ve verzi hybrid																																								
																			

																			
																		
															
																														
																		
																			
																			
																			
																			
																			
																				ESPACE
																				
																																									 hybrid																																								
																			

																			
																		
															
																														
																		
																			
																			
																			
																			
																			
																				RAFALE E-TECH HYBRID
																				
																																																																																	
																			

																			
																		
															
																														
															
																
																	
																		more
																	
																
																
																	Hybridní vozy																
															
														

											
																										
														
														
															
																Vozy SUV															
															
														

														
														
															
																														
																		
																			
																			
																			
																			
																			
																				CAPTUR
																				
																																									dostupné také ve verzi plugin hybrid / hybrid																																								
																			

																			
																		
															
																														
																		
																			
																			
																			
																			
																			
																				ARKANA
																				
																																									dostupné také ve verzi hybrid																																								
																			

																			
																		
															
																														
																		
																			
																			
																			
																			
																			
																				AUSTRAL
																				
																																									dostupné také ve verzi hybrid																																								
																			

																			
																		
															
																														
																		
																			
																			
																			
																			
																			
																				SCENIC E-TECH 100% ELEKTRICKÝ
																				
																																									 elektrické																																								
																			

																			
																		
															
																														
																		
																			
																			
																			
																			
																			
																				ESPACE
																				
																																									 hybrid																																								
																			

																			
																		
															
																														
																		
																			
																			
																			
																			
																			
																				RAFALE E-TECH HYBRID
																				
																																																																																	
																			

																			
																		
															
																														
															
																
																	
																		more
																	
																
																
																	Vozy SUV																
															
														

											
																									
	
											

										
											
												
														Osobní vozy
	Užitkové vozy
	Elektrické vozy
	Hybridní vozy
	Vozy SUV


												
														
															Rezervace testovací jízdy
														
	
															5 let záruky Renault
														
	
															Mám zájem o nový vůz
														


												

											

											
										

									
	
									
																
														
						
	
							Vozy skladem
							
							
							
															
																
										
											Osobní vozy
										
	
											Užitkové vozy
										
	
											Elektrické vozy
										
	
											Předváděcí vozy
										


									
																
														
						
	
							Servis
							
							
							
															
																
										
											Hlavní mechanická dílna
										
	
											Karosárna / Lakovna
										
	
											Objednávka servisu online
										
	
											Servisní kampaň
										
	
											Servisní smlouvy
										
	
											Servis 5 Plus
										
	
											Naše příslušenství
										
	
											Čelní sklo
										
	
											Pneumatiky Motrio
										
	
											MOTRIO
										
	
											Katalog pneumatik
										
	
											R-shop
										


									
																
														
						
	
							Ojeté vozy
							
							
							
														
						
	
							Autopůjčovna
							
							
							
														
						
	
							O nás 
							
							
							
															
																
										
											Kontakty
										
	
											O dealerství
										
	
											Náš tým
										
	
											Napiště nám
										
	
											Podporujeme
										
	
											GDPR
										
	
											Oznámení protiprávního jednání
										


									
																
														
						
	
							Náhradní díly
							
							
							
														
						
	
							LPG a CNG
							
							
							
														
						
	
							Renault Pro+
							
							
							
															
																
										
											Závazky Renault Pro+
										
	
											Síť certifikovaných karosáren
										


									
																
														
						
	
							Financování
							
							
							
														
						
	Napište nám
	Kontakt
	Servis online
	
							Prodáváme vozy značek
							
							
										
									Renault
										
									Dacia
															

							
							

						


			
			

		
						
									FRANCE CAR

								
								
									
								
			

			
		
		
				
			
				
					renault.cz
	dacia.cz


			
			

			
				
	

		
		
		
			
		
		
									
		
		
				
		
				
					
			
				
					
									
						
		
        



	
	
			
		
			
		
		
		
		
					
			
				
									
										
						
						
										
								
				
				
									
					
					
								
					
				
								
									
						
							
															RENAULT RAFALE E-TECH FULL HYBRID

														
															míříme vysoko a přetváříme sami sebe

														
														
							
																	Více informací

															

						

						
											
								
			

					
			
				
									
										
						
						
										
								
				
				
									
					
					
								
					
				
								
									
						
							
															Renault Clio

														
															již od 348 000 Kč

														
														
							
																	Více informací

															

						

						
											
								
			

					
			
				
									
										
						
						
										
								
				
				
									
					
					
								
					
				
								
									
						
							
															SPECIÁLNÍ NABÍDKY RENAULT

														
															objevte akční nabídky vozů Renault ještě dnes 

														
														
							
																	chci zvýhodnění

															

						

						
											
								
			

					
			
				
									
										
						
						
										
								
				
				
									
					
					
								
					
				
								
									
						
							
															Mimořádné zvýhodnění na skladové vozy

														
														
														
							
																	Více informací

															

						

						
											
								
			

					
			
				
									
										
						
						
										
								
				
				
									
					
					
								
					
				
								
									
						
							
															Nejprodávanější užitkové vozy v České republice

														
															až 22 m3 nákladového prostoru

														
														
							
																	skladové vozy

															

						

						
											
								
			

					
			
				
									
										
						
						
										
								
				
				
									
					
					
								
					
				
								
									
						
							
															Připravte se na cesty

														
															bezstarostná jízda začíná v servisu Renault

														
														
							
																	Více informací

															

						

						
											
								
			

				

		
					
									
						RENAULT RAFALE E-TECH FULL HYBRID					
									
						Renault Clio					
									
						SPECIÁLNÍ NABÍDKY RENAULT					
									
						Mimořádné zvýhodnění na skladové vozy					
									
						Nejprodávanější užitkové vozy v České republice					
									
						Připravte se na cesty					
							

				
		
		
		
		
		
	

	
	
	
	


	    

		



					

								

							
					

				

			
			
				
		
		
				
		
		
		
			
					
					
					

					
								
								
						
		
        


	



		
	
		
		
				Osobní vozy
	Užitkové vozy
	Elektrické vozy
	Hybridní vozy
	Vozy SUV


		

		
		
		
						Osobní vozy
				
				
				
										
						
						
							
							
								
									
								
							
								
									dostupné také ve verzi 
hybrid								

								
								NOVÉ CLIO

								
							

							
							
							
								
									Objevte								
								
							

							
						

						
										
						
						
							
							
								
									
								
							
								
									dostupné také ve verzi 
plugin hybrid / hybrid								

								
								CAPTUR

								
							

							
							
							
								
									Objevte								
								
							

							
						

						
										
						
						
							
							
								
									
								
							
								
									elektrické								

								
								MEGANE E-TECH 100% ELEKTRICKÝ

								
							

							
							
							
								
									Objevte								
								
							

							
						

						
										
						
						
							
							
								
									
								
							
								
																	

								
								MEGANE GRANDTOUR

								
							

							
							
							
								
									Objevte								
								
							

							
						

						
										
						
						
							
							
								
									
								
							
								
									dostupné také ve verzi 
hybrid								

								
								ARKANA

								
							

							
							
							
								
									Objevte								
								
							

							
						

						
										
						
						
							
							
								
									
								
							
								
									dostupné také ve verzi 
hybrid								

								
								AUSTRAL

								
							

							
							
							
								
									Objevte								
								
							

							
						

						
										
						
						
							
							
								
									
								
							
								
									elektrické								

								
								SCENIC E-TECH 100% ELEKTRICKÝ

								
							

							
							
							
								
									Objevte								
								
							

							
						

						
										
						
						
							
							
								
									
								
							
								
									hybrid								

								
								ESPACE

								
							

							
							
							
								
									Objevte								
								
							

							
						

						
										
						
						
							
							
								
									
								
							
								
																	

								
								RAFALE E-TECH HYBRID

								
							

							
							
							
								
									Objevte								
								
							

							
						

						
										
						
						
							
							
								
									
								
							
								
																	

								
								KANGOO

								
							

							
							
							
								
									Objevte								
								
							

							
						

						
										
						
						
							
							
								
									
								
							
								
									elektrické								

								
								KANGOO E-TECH 100% ELEKTRICKÝ

								
							

							
							
							
								
									Objevte								
								
							

							
						

						
										
						
						
							
							
								
									
								
							
								
																	

								
								TRAFIC COMBI VAN

								
							

							
							
							
								
									Objevte								
								
							

							
						

						
								
				
				
					
					   Zobrazit více					
				

					
				
				

				
						Užitkové vozy
				
				
				
										
						
						
							
							
								
									
								
							
								
									navržen pro potřeby každé profese								

								
								MASTER

								
							

							
							
							
								
									Objevte								
								
							

							
						

						
										
						
						
							
							
								
									
								
							
								
																	

								
								EXPRESS VAN

								
							

							
							
							
								
									Objevte								
								
							

							
						

						
										
						
						
							
							
								
									
								
							
								
																	

								
								KANGOO VAN

								
							

							
							
							
								
									Objevte								
								
							

							
						

						
										
						
						
							
							
								
									
								
							
								
									elektrické								

								
								KANGOO VAN E-TECH ELEKTRICKÝ

								
							

							
							
							
								
									Objevte								
								
							

							
						

						
										
						
						
							
							
								
									
								
							
								
																	

								
								TRAFIC

								
							

							
							
							
								
									Objevte								
								
							

							
						

						
										
						
						
							
							
								
									
								
							
								
									elektrické								

								
								MASTER E-TECH ELEKTRICKÝ

								
							

							
							
							
								
									Objevte								
								
							

							
						

						
								
				
				
					
					   Zobrazit více					
				

					
				
				

				
						Elektrické vozy
				
				
				
										
						
						
							
							
								
									
								
							
								
									elektrické								

								
								MEGANE E-TECH 100% ELEKTRICKÝ

								
							

							
							
							
								
									Objevte								
								
							

							
						

						
										
						
						
							
							
								
									
								
							
								
									elektrické								

								
								SCENIC E-TECH 100% ELEKTRICKÝ

								
							

							
							
							
								
									Objevte								
								
							

							
						

						
										
						
						
							
							
								
									
								
							
								
									elektrické								

								
								KANGOO VAN E-TECH ELEKTRICKÝ

								
							

							
							
							
								
									Objevte								
								
							

							
						

						
										
						
						
							
							
								
									
								
							
								
									elektrické								

								
								MASTER E-TECH ELEKTRICKÝ

								
							

							
							
							
								
									Objevte								
								
							

							
						

						
										
						
						
							
							
								
									
								
							
								
									elektrické								

								
								KANGOO E-TECH 100% ELEKTRICKÝ

								
							

							
							
							
								
									Objevte								
								
							

							
						

						
								
				
				
					
					   Zobrazit více					
				

					
				
				

				
						Hybridní vozy
				
				
				
										
						
						
							
							
								
									
								
							
								
									plugin hybrid / hybrid								

								
								CAPTUR E-TECH FULL HYBRID

								
							

							
							
							
								
									Objevte								
								
							

							
						

						
										
						
						
							
							
								
									
								
							
								
									dostupné také ve verzi 
hybrid								

								
								AUSTRAL

								
							

							
							
							
								
									Objevte								
								
							

							
						

						
										
						
						
							
							
								
									
								
							
								
									dostupné také ve verzi 
hybrid								

								
								NOVÉ CLIO

								
							

							
							
							
								
									Objevte								
								
							

							
						

						
										
						
						
							
							
								
									
								
							
								
									dostupné také ve verzi 
hybrid								

								
								ARKANA

								
							

							
							
							
								
									Objevte								
								
							

							
						

						
										
						
						
							
							
								
									
								
							
								
									hybrid								

								
								ESPACE

								
							

							
							
							
								
									Objevte								
								
							

							
						

						
										
						
						
							
							
								
									
								
							
								
																	

								
								RAFALE E-TECH HYBRID

								
							

							
							
							
								
									Objevte								
								
							

							
						

						
								
				
				
					
					   Zobrazit více					
				

					
				
				

				
						Vozy SUV
				
				
				
										
						
						
							
							
								
									
								
							
								
									dostupné také ve verzi 
plugin hybrid / hybrid								

								
								CAPTUR

								
							

							
							
							
								
									Objevte								
								
							

							
						

						
										
						
						
							
							
								
									
								
							
								
									dostupné také ve verzi 
hybrid								

								
								ARKANA

								
							

							
							
							
								
									Objevte								
								
							

							
						

						
										
						
						
							
							
								
									
								
							
								
									dostupné také ve verzi 
hybrid								

								
								AUSTRAL

								
							

							
							
							
								
									Objevte								
								
							

							
						

						
										
						
						
							
							
								
									
								
							
								
									elektrické								

								
								SCENIC E-TECH 100% ELEKTRICKÝ

								
							

							
							
							
								
									Objevte								
								
							

							
						

						
										
						
						
							
							
								
									
								
							
								
									hybrid								

								
								ESPACE

								
							

							
							
							
								
									Objevte								
								
							

							
						

						
										
						
						
							
							
								
									
								
							
								
																	

								
								RAFALE E-TECH HYBRID

								
							

							
							
							
								
									Objevte								
								
							

							
						

						
								
				
				
					
					   Zobrazit více					
				

					
				
				

				
				

		

		
		

		
		
	




	    

		



					

								

						
						
		
        
				
						
		
        

		Jak Vám můžeme pomoci?


Rezervace testovací jízdy Objednávka servisu online Ceníky a brožury Kontakty Registrace k odběru novinek

	



	    

		



					

								

		



		Naše nabídka


Nové vozy Renault

	



	    

		



					

								

						
						
		
        
	Skladové vozy
	Ojeté vozy


	
	
	
		
	
	
			
		
						
			
		
	
	
	
		
		
		
						
			
			
						
			
				
					
						
					
				

				
				
				
											Arkana Techno TCe 140 EDC

						Zvýhodnění až 107 000 Kč

										
						Barva: Modrá Zanzibar
	Výkon: 103 kW


					
					
						ABS, 8x airbag, 7 rychlostních stupňů, Automatická aktivace výstražných světlometů, Automatická klimatizace, Automatická převodovka, Automatické zabrždění…					

				

				
									
													Akce

											

								
				
				
				
				
										
													
							
																	663 900 Kč																
															
						
												
												
										
					Více informací
				

			

						
			
				
					
						
					
				

				
				
				
											Kangoo Van L2 Extra TCe 130 (PRODLOUŽENÁ VERZE!) - SKLADEM A IHNED!

						Extra

										
						Barva: Bílá Mineral
	Výkon: 96 kW


					
					
						ABS, 6x airbag, 6 rychlostních stupňů, Automatická aktivace výstražných světlometů, Autorádio, Dálkové centrální zamykání, Deaktivace airbagu spolujezdce,…					

				

				
									
													Akce

											

								
				
				
				
				
										
													
							
																	450 900 Kč																
																bez DPH
															
						
												
												
										
					Více informací
				

			

						
			
				
					
						
					
				

				
				
				
											Austral Iconic E-Tech full hybrid 200

						Akční zvýhodnění 124 700 Kč*

										
						Barva: Modrá Iron
	Výkon: 147 kW


					
					
						ABS, 8x airbag, Automatická aktivace výstražných světlometů, Automatická převodovka, Autorádio, Bezklíčové odemykání a startování, Deaktivace airbagu spolujezdce,…					

				

				
									
													Akce

											

								
				
				
				
				
										
													
							
																	1 009 300 Kč																
															
						
												
												
										
					Více informací
				

			

						
			
				
					
						
					
				

				
				
				
											Austral Iconic Esprit Alpine E-Tech full hybrid 200

						Akční zvýhodnění 126 700 Kč*

										
						Barva: Bílá Nacré
	Výkon: 147 kW


					
					
						ABS, 8x airbag, Automatická aktivace výstražných světlometů, Automatická převodovka, Autorádio, Bezklíčové odemykání a startování, Deaktivace airbagu spolujezdce,…					

				

				
									
													Akce

											

								
				
				
				
				
										
													
							
																	1 025 300 Kč																
															
						
												
												
										
					Více informací
				

			

						
			
				
					
						
					
				

				
				
				
											Austral Iconic Esprit Alpine E-Tech full hybrid 200

						Akční zvýhodnění 126 700 Kč*

										
						Barva: Bílá Nacré
	Výkon: 147 kW


					
					
						ABS, 8x airbag, Automatická aktivace výstražných světlometů, Automatická převodovka, Autorádio, Bezklíčové odemykání a startování, Deaktivace airbagu spolujezdce,…					

				

				
									
													Akce

											

								
				
				
				
				
										
													
							
																	1 025 300 Kč																
															
						
												
												
										
					Více informací
				

			

					

	

	
	
	

	
	1 | 2 | 3 | 4

	
	
	
		
		
			Zobrazit nabídku skladových vozů
		

	
		
	
	
				

		

		
	
		
		
	

	
	
	
		
	
	
			
		
						
			
		
	
	
	
		
		
		
						
			
			
						
			
				
					
						
					
				

				
				
				
											Hyundai ix35

						1,7 CRDI 85 kW

										
						V provozu od: 2014
	Najeto: 180 200 km
	Barva: Stříbrná
	Výkon: 85 kW


					
					
						Telefon:  721 017 488  Email: ojete.vozy@francecar.cz
																							
				
				
										výbava: manuální
 převodovka, 6 rychlostních stupňů,…					

				

				
								
				
				
				
				
										
													
							
																	179 000 Kč																
															
						
												
												
										
					Více informací
				

			

						
			
				
					
						
					
				

				
				
				
											Renault Captur

						1,5 dCi 85 kW Intense TOP!

										
						V provozu od: 2020
	Najeto: 36 050 km
	Barva: Oranžová
	Výkon: 85 kW


					
					
						Vozidlo
 kupované, servisované a prodávané u autorizovaného dealera.  TOP 
výbava. Telefon:  721 017 488  Email: ojete.vozy@francecar.cz.  Výbava: aut.
…					

				

				
								
				
				
				
				
										
													
							
																	499 000 Kč																
															
						
												
												
										
					Více informací
				

			

						
			
				
					
						
					
				

				
				
				
											Audi R8

						5,2 FSI 10V 404 kW quattro

										
						V provozu od: 2014
	Najeto: 62 200 km
	Barva: Červená
	Výkon: 404 kW


					
					
						ABS, Automatická klimatizace, Automatická převodovka, Autorádio, Dálkové centrální zamykání, Centrální zamykání, Denní svícení, Elektrická přední okna,…					

				

				
									
													Top nabídka

											

								
				
				
				
				
										
													
							
																	2 299 000 Kč																
															
						
												
												
										
					Více informací
				

			

						
			
				
					
						
					
				

				
				
				
											Škoda Karoq

						1,5 TSi Ambition+ 110 kW

										
						V provozu od: 2023
	Najeto: 33 158 km
	Barva: Šedá
	Výkon: 110 kW


					
					
						Vozidlo
 po 1.majiteli, nehavarované, servisované pouze v autorizovaném 
servisu. Telefon:  721 017 488  Email: ojete.vozy@francecar.cz.  Výbava: manuální
…					

				

				
								
				
				
				
				
										
													
							
																	599 000 Kč																
															
						
												
												
										
					Více informací
				

			

						
			
				
					
						
					
				

				
				
				
											Dacia Duster

						1,2 TCe 4X4 V přípravě

										
						V provozu od: 2018
	Najeto: 93 000 km
	Barva: Stříbrná
	Výkon: 92 kW


					
					
						Výbava: pohon 4x4, manuální převodovka, 6
 rychlostních stupňů, 6x airbag, airbag řidiče, ABS, stabilizace 
podvozku (ESP), protiprokluzový systém kol…					

				

				
								
				
				
				
				
										
													
							
																	329 000 Kč																
															
						
												
												
										
					Více informací
				

			

					

	

	
	
	

	
	1 | 2 | 3 | 4 | 5

	
	
	
		
		
			Zobrazit nabídku ojetých vozů
		

	
		
	
	
				

		

		
	
		
		
	






	    

		



					

								

						
						
		
        

		Z Renaultu i sociálních médií


Aktuality 

	

	Renault novinky
	Sociální média





		
		
		
						
								
						
		
        

		
		
			Seznamte se


Nová ARKANA


Více informací

		

		

	



	    

		



					

								

					

						
								
						
		
        

		
		
			Seznamte se


Nový Kangoo Van a Nový Express Van


Více informací

		

		

	



	    

		



					

								

					

						
								
						
		
        

		
		
			Seznamte se


Nový CAPTUR E-TECH Plug-in hybrid


Více informací

		

		

	



	    

		



					

								

					

						
								
						
		
        

		
		
			Seznamte se


Nový MEGANE E-TECH Plug-in hybrid


Více informací

		

		

	



	    

		



					

								

					

				
			

		

		
				
	

	







		
		
		
		
						
										
												
											

										
					
						

																				
																 															

														 

											

					

				

						
										
												
											

										
					
						

																				⚡️Plug-in Hybrid je chytré řešení, které v sobě kombinuje výhody spalovacího a elektrického motoru. Ve městě vám umožňuje ujet až 65 kilometrů na elektřinu, na delší vzdálenosti si zase bere ze zásob klasického paliva. Po každé jízdě si můžete elektromobil zapojit do zásuvky, a tím zvyšovat jeho úsporné vlastnosti.
 #renault #captur #plugin #ETECH #electromobility…

											

					

				

						
										
												
											

										
					
						

																				⚠️Servis vozidel⚠️
 Naše autoservisy zůstávají nadále otevřené, ale musí dodržovat následující nařízení.
 1️⃣ veškeré jednání musí probíhat POUZE ve venkovních prostorách
 2️⃣ sepsání zakázky a její podpisu bude probíhat venku
 3️⃣ zákazník nebude moci počkat na svou opravu ve vnitřních prostorách
 4️⃣ vozy budeme nadále dezinfikovat 
 5️⃣ vyzvednutí vozidla opět proběhne na parkovišti před servisem
…

											

					

				

		
			
			

		
		

		
				
			Zobrazit více
		

				
	

		
	
	









	    

		



					

								

					

		
		
		
		
		

		
		
		
				
				
		

	
	
		
				
					
			
				
				
									
						
		
        

		Nástroje pro nakupování


	Osobní vozy
	Pro firmy


	



	    

		



        

		Zákaznické služby


	Servis Renault
	Náhradní díly
	Financování


	



	    

		



        

		Více o nás


	Kontakt
	O nás
	Náš tým
	Kariéra
	Mapa webu


	



	    

		



        

		Sociální síť Renault


facebook

	



	    

		



					

								

							

				

				
				
					
						Kontakty Skupina Renault


						

					

					
					
						Právní informace Ochrana osobních údajů © FRANCE CAR Hradec Králové s.r.o.


						

					

					
					

				

				
			
				
		
		
					
			
				Prodáváme vozy značek

				
				
					
											
															Renault
													
											
															Dacia
													
									
				
				
			

				
		
		
						
		
		
						
		
		
						
		
	

	
	
	
	
	
		
		
					
			
			
			
			
			
		
				
	
		            			
						
				
	
		
	
	
		
	
	
	
	
				
		
	
	
	
						
					
	
		
	
	
		
	
	
		
	
	





